
 
  

Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 

  

edycja XXIII 
  

odbędzie się w środę 22 listopada 2017 

 TERMIN ZGŁOSZEŃ DO 3 LISTOPADA 2017 

Wpisowe to 9 zł od osoby 
 ZAPISY U NAUCZYCIELI MATEMATYKI 

 
W środę 22 listopada 2017 odbędzie się ogólnopolski konkurs Alfik Matematyczny. Konkurs jest organizowany w ramach programu 
edukacyjnego Łowimy Talenty, który jest formą wsparcia szkół w zakresie odkrywania i rozwijania uzdolnień dzieci i młodzieży.  

   
INFORMACJA O KONKURSIE 
  
Alfik Matematyczny to popularny ogólnopolski konkurs matematyczny wśród uczniów szkół 
podstawowych od klasy 2, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Jest wykorzystywany jako 
instrument motywujący uczniów do rozwijania samodzielności, twórczego myślenia, 
samodyscypliny oraz podejmowania intelektualnych wyzwań. Konkurs pozwala diagnozować 
potencjał i zaangażowanie uczniów jak również odkrywać ich uzdolnienia i talenty matematyczne. 
  

Udział w konkursie pomaga uczestnikom zdobyć dodatkowe punkty w 
staraniach o przyznanie stypendiów oraz ułatwia osiąganie lepszych wyników w 
szkole dzięki utrwalaniu, poszerzaniu i porównaniu swojej wiedzy w skali 
ogólnopolskiej. 
  
Zadania konkursowe nie wymagają dużej wiedzy szkolnej, raczej sprytu, wyobraźni i 
logicznego kojarzenia faktów. Konkurs w postaci testu jednokrotnego wyboru jest 
przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych (od klasy 2 do 7) i gimnazjalnych. 
Materiał konkursowy uwzględnia wymagania określone obowiązującymi programami nauczania. 
Na stronie www.jersz.pl udostępniono bezpłatnie arkusze zadań z lat ubiegłych, które są pomocne w trakcie realizacji kół 
zainteresowań w czasie roku szkolnego. 

 

 
 

NAGRODY DLA LAUREATÓW* 

Tygodniowy udział  
w Wakacyjnym Obozie Talentów 

Dofinansowany w 100% lub 82% wartości.  
Bony upominkowe do wykorzystania w sklepie internetowym np. o wartości 100 zł, 200 zł lub 250 zł   
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Czytaj więcej o programie 
Łowimy Talenty 
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